3

[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_21__» ____10______20_22_ г.

№ ________25/ПГ________
	«О внесении изменений в постановление Главы городского округа Жуковский
от 19.11.2015 № 27/ПГ «О Жуковской городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Главы городского округа Жуковский от 19.11.2015 № 27/ПГ «О Жуковской городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изменения, изложив его в следующей редакции:
«Приложение № 2 к постановлению Главы городского округа Жуковский Московской области»
от 19.11.2015 № 27/ПГ

Состав Жуковской городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:
	Председатель Комиссии:
Прохоров Юрий Вячеславович
	- Глава городского округа Жуковский;

	Заместитель председателя:
Грибанов Григорий Юрьевич

	- заместитель Главы Администрации городского округа Жуковский;

	Члены комиссии:
Сидоренко Василий Васильевич

	- заместитель Главы Администрации городского округа Жуковский;

	Иванов Никита Сергеевич
Черноиванов Александр Викторович

Резерв:

	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Жуковский;
- заместитель начальника Правового управления Администрации городского округа Жуковский;

	Азаров Анатолий Анатольевич
Бушин Илья Федорович
Степанова Юлия Васильевна
Резерв:
Кузнецова Оксана Александровна
Железняк Ирина Николаевна
Алфёрова Ольга Николаевна
Артамонова Галина Васильевна
Никитин Алексей Андреевич
Рязанов Сергей Анатольевич

Климова Ирина Вячеславовна

Семиглядов Алексей Николаевич

Нелепченко Александр Васильевич
	- начальник Правового управления Администрации городского округа Жуковский;
- консультант отдела по транспорту, связи и дорожной деятельности Администрации городского округа Жуковский;
- начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский;
- заместитель начальника Управления земельно-имущественных отношений – начальник отдела управления муниципальным имуществом Управления земельного-имущественных отношений Администрации городского округа Жуковский;
- начальник Управления градостроительной деятельностью Администрации городского округа Жуковский;
- заместитель Главы Администрации - начальник Управления образования Администрации городского округа Жуковский;
- начальник отдела развития предпринимательства
и потребительского рынка Администрации городского округа Жуковский;
- директор МБУ «Центр дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения»;
- заместитель председателя Совета депутатов городского округа Жуковский (по согласованию);
- ведущий юрисконсульт МБУ «Центр дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения» (по согласованию);
- начальник ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Жуковский (по согласованию);
- государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Жуковский
(по согласованию);

	Дорофеев Юрий Михайлович

	- инженер отдела БДД Производственной базы автоколонны 1376 (по согласованию);

	Заварнакин Юрий Алексеевич

	- начальник Раменского межрайонного отдела Управления госавтодорнадзора по Московской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

	Марисов Валерий Эдуардович

	- начальник Раменского РУАД ГКУ Московской области «Управление автомобильных дорог Московской области «Мосавтодор» (по согласованию);

	Приоров Алексей Александрович
	- заведующий ТО № 4 Управления Административно-транспортного Контроля Министерства транспорта МО
(по согласованию);

	Аюканов Алексей Юрьевич
Ищенко Николай Анатольевич

	- директор ГБУ МО «Мосавтодор» ПК «Раменское»
(по согласованию);
- председатель правления общественной организации «Союз офицеров Честь имею» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:
Абдулин Александр Алексеевич

	- главный эксперт отдела по транспорту, связи и дорожной деятельности Администрации городского округа Жуковский.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «Жуковский» www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Жуковский                                                                            Ю.В. Прохоров